
JÍr) l, rnho

13i 12t?0?3. 12:09 LICITANET. ATA DE REALIZAÇÀO DO PREGÃO ELETRONICO

"foÍH.:,".o MUNICíPIO DE SÃO FRANCISCO/SE

ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO

PREGÂO ELETRÔNICO N" 1712023

PROCESSO LICITATORIO 17.P8-
2023

-ry,1

-, 09:03:03 horas do dia 18 de Dezembro de 2023 rêuniram-se no srte uzww./icitanet.com.br. o(a) Pregoêirô(a1OÍicial e respeclivos mêmbros da Equipe de

REGISTRO DE PREÇOS para a Contratação de empresa especializada visando o fornecimento parcelado de combustiveis para o exercício 2024,

destinado a atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de São Francisco, Fundo Municipal de Saúde - FMS e Fundo Municipal de Assistência

Social - FMAS. conforme especiÍicâções técnicas constantes no Anexo I deste Edital..

O(a) Pregoeiro(a) cc,nduziu a sessão de PREGAO ELETRÔNICO confornre disposiçôes contidas na Lei Federal no 1O.520102; na Lei Complemenlar n"'123i06:

no(a1 : subsidiariamente na Lei Federal n" 8.666 de 2'1 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimenlos relalivos ao

aluciiclo prooesso.

lnicianclo os trabalhos o(a) Pregoeiro(a)abriu a Sessão Pública em atendimer'lto âs disposiÇóes contidas no edital, divulgando as propôstas recebidas. Abriu-se em

seguicia a Íase de lances para classiÍicaçào dos licitantes relativamente aos lances oÍerlados.

-í-'ornecedor(es) paft i ci pante(s)

Partrcipou(aranrl (Jeste processo o(s) fornecedo(es) abaixo relacionado(s)

Fornecêdor

CAIOtsADERIVADOS DE PETRÔLEO LTDA

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem I

VJD Fornecedor CNPJ

16874 CAIOBADERIVADOS DE PETROLEO LTDA 13115969000150

Lancês do ltem 1

Fornecedor CNPJ

'1 3.11 5.96S/00C 1-50:AIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Mensagens do ltem 1

Usuário Data/Hora

Sistenra 18112t2O23

09:07 19

CNPJ

13. í 1 5.969/0001-50

Marca

PETROX

Enquadramênto

Grandê Pône @

Propostas

il.::a"lrcip.:cão na presente drsputa do(s) loteis)ou item(ns) evidenca(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitândo

TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÂO E ESPECIFICAÇÔES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL",

Valor Lance R$

RS s.83

Data/Hora

1811212023 11:15:09

Situação Motivo

Classiticada

Tipo

Classificado

Modelo

PETROX

Proposta R9

Rs s,83

&
Mensagem

Despacho. Torna público para conhecimento dos ,irtorossados , que foi declarado DESERTO, pela ausêrtcia de interessados no

tTEht 1.

Sistema 1811212023

11 .26:36

O ITEM 1 eslá em negociação e ficará aberto parâ lances pelo periodo de 10 minutos. w

l:ttps: r'civTrsTSsmtpxS.cloudfront.net/reports lpregaol777B6lcompleto_relatorio_ata_final_completo_23842447091 .hlml 1'6



lril 1212023. 12'.09

Mensagens do ltem 1

UsuáÍio

Sistema

Data/Hora

18112t2023

11 :36:38

Sistema 1A11212023

11.41 43

Sr;tema 181122023
11:43:42

ooo$b

LrcrrANET - ATA DE REALTzAÇÃo Do pREGÃo ELETRoNIco

Mensagem

O tempo de negociação eslá encerrado.

li,stema 1811212023

11 41 07

Srsterrra 18i1212023

11:59:09

O íornecedor CAIOBA OERIVADOS Oe pEtnÓteO LTDA venceLr o ITEM - 1 pelo valor de R$5,83.

Srs. licrtantes, após a análise dos dôcunlenios r'rser dos na platafornra, hei por benr. HABILITAR o fornecedor CAIOBA
DERIVADoS DE PETRÓLEO LTDA.13.115.969/000'l-50 . tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitalórios exigidos no

instrurnento convocatôrio.

Sr(s). fornecedor(es) êstá âberto o píazo de I 5 minutos para intenção de recurso, se houver interesse êm recorrer essê o momênto
para se nranifestâr

Despacho: Pela ausencia de mani[estaçào cle intenção de recurso. operou-se a decadência do dieito de recoffer
admin istrativamente, nos termos previslo nr: ín skumento editalício.

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho:Srstenra 1811212023

12:04.19

Classiíicação Final do ltem 1

Posição Licitante

It)

CAIOBA DERIVADOS DE PEIROLEO LTDA

CNPJ

1 3.1 1 5.969/0001 -50

Modelo

PETROX

Melhor Oferta R§

R$ 5.83

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 2

t 1807

L;rnces do ltem 2

Fornecedor

CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Mensagens do ltem 2

Fornecedor

CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

DatâiHora Mensagern

18t12t2023

09:06:08

18/1212023

09:07 19

CNPJ

1 3.í 1 5.369/000 1 -50

CNPJ

1 31i 59690001 50

Marca

PETROX

Valor Lance R$

R$ 5.83

Proposta R$

RS s.83

Situação Motivo

classificâda

Tipo

Classificado

Data/Hora

141 1212023 1 8:1 3:32

§Usuário

Fôrnecêdor

s3807

Sistenra

SrstÊma

Fornecedor

:3807

i ôÍtleúedor

í,i80 /

18t12t2023

09: 12:08

BOM DIA! CIENTE!

O ITEM 2 foi ordenado e classtftcado. 8ô. sorlel

O ITEM 2 eslá na Íase competitlva e slia {tisputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedo(es), não havendo novos lances

nos últimos 02 (dois) minutos 63 f35s çernpetitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

BOÍV DIA SE PODER COLOCAR AS REFFRENCIAS COMERCIAIS COLHIDAS POR ESTA COMISSÀO NOS AJUDAA TER A

IVELHOR ANALISE OE OFERTAS! APESÀii QUE ESTAIVOS NO LIIúITE PARAATENDER O FUTURO CONTRATO!!!!!!I

Â

18n2t2023

09:20:55

1811212023

0-q.21 .43

18t12t2023

09:22: 10

OS VALORES UNITARIOS ORCADOS PARA ÍVELHOR ENTENDERI

Conro não houve lances nos últinros 02 (dois) minutos da fase competiliva o ITEM 2 íoi encerrado SEM a prorrogaÇáo
V

-'.,1ç:':11

autonrática.

i'tlps:,'.'CvTrsTSsrxtpxS.clouCÍront.netireports lpregaol777B6lcompleto_relatorio_ata_final_completo-23842447091 .html 2i6



1P,t 1212023. 12:09

Mensagens do ltem 2

LICITANÊ] .ÀiA DE REALIZAÇÀO DO PREGÃO ELETRONICO

oo&o
na Íase competilrva e sua drsputa durará '10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedo(es), não havendo nouo" [n"".
(dois) minutos da fase cor)petitiva o ITEM 2 sêrá êncêrrado automaticâmente! A disputa do ITEM 2 ÍoY

seguinte nrotivo VALOR OFERTADO PELO LICITANTE ACIMA DO VALOR ORçADO DO ÓRGÃO

Usuário

Srstema

Data/Hora Mênsagem

Srstema

Slstema

S,stema

18t12t2023
09:24:30

18t12t2023

09:34:30

18t12t2023

09:.10:08

1811212023

09:50:'10

18112!2023

09:56:46

18t12!2023

10:33:07

18t12t2023

11.26:36

O ITEM 2 está

nos últinros 02

reiniciada pelo

Como não houve lances nos últinros 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogaçâo

automática.

O ITEM 2 está em negocraçáo e íicará aberlo para lances pelo periodo de 10 minutos.

O tempo de negociaçáo está encerrado

O íornecedor CAIOBA DERIVADOS DE PEÍROLEO LTDA venceu o lÍEM ,2 pelo valor de R$5,83.

BOM DIAA FIT,,] DE CONTINUAR A ATENDER AS EXIGENCIAS DO EDITAL E CUMPRIR O BOM E FIEL SERVIÇO JA

ANEXAMOS OS PRESENTES DOCS

o ITEM 2 êstá em negociaÇào e ficara abeno para lances pelo período de 10 minutos.

O tempo de negociação está encerrado

Srs. licrtantes, após a análise dos cjocrrnlelrius r.rseridos na plataÍornra, hei por benr, HABILITAR o fornecedor CAIOBA

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA.13.115.969/0001-50 . tencio em vista, que cumpriu os requisilos habilitatórios exigidos no

instrunrenlo convocatónô.

Sr(s). foÍnecedoÍ(ês) está aberto o prazo de 15 minutos para intênÇão de recurso, se houver interesse em recorrer esse o

momento para se manifestar.

Despacho: Pela ausência de fitanifestaçi1') de intenção cle recltrso. operou-se a decadêncta do diretto de reconer

administrativamente, nos termos previsto tto nstrumento edílalíaio.

Adrsputa do ITEM 2 está encerrada Despacho:

Srstenrir

'i,s.te nla

'ortrecedor

s--;tenril 18t1212023

1í:36.38

Srsteria 18t1212023

11 .4 3.42

Srstema 1E11212023

11:44:07

Srr;tenra 18!1212023

11:59:09

Slstenra 18t1212023

12.O4:19

Classificação Final do ltem 2

Posiçáo

§

Licitante

CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

GNPJ

13 115 969/0001-50

Melhor Oíerta R$

R$583

Motivo

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 3

ID Fornecedor

59ô70 CAIOBADERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Lances do ltêm 3

Fornecedor

.AIOBA DERIVADOS DE PETRÔLEO LTDA

CNPJ

1 31 1 59690001 50

Marca

PETROX

Valor Lance R$

RS 5.76

Proposta R$ Situaçào

RS s.76 Íc_'.-;;;ãl

Modelo

PETROX

)e
CNPJ

1 3.1 1 5.969/0001 -50

Data/Hoía

1811212023 11:'15:09

Tipo

Classificado

ry

,r;r^: rJvTrsTSsnrtpxS.clourjÍront.net/reportslpregaot-í7786/completo_relatorio-âtâ-final-completo-23842447091.htm1 3i6



-,,1',2!202',3. 12:09

Mênsagens do ltem 3

DatalHora Mensagêm

18t12i2023

09.07 19

Sistema 181122023
'11 :26:36

Srstema 1811212023

11 :36:38

Sistenra 1811212023

11:41:43

Sistema 1811212023

11 .43:42

Sistenra 18112i2023

11 44:O7

s,sterlla l8;1212Q23

1'1 :59:09

LTCTTANET - ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO ELETRONTCO

CNPJ

13.11 5.969/0001-50

Usuário

Sistema

0 I

Melhor Ofefta RS

Rg 5.7r1

Motivo

Despacho. Torna público para conltecinenlo dos ilrteressados . que foi declarado DESERTO. pela ausência de interessados no
tTEit 3.

O ITEM 3 eslá êm negociação e ficaÍá abelo f)ara lances pelo periodo de 10 minutos.

O tenrpo de negociação êstá encerrado.

O fornecedor CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$5,76

Srs. licitantes, após a análise dos docunrentos nserLdos na plataforma, hêi por bem. HABILITAR o fornecêdôr CAIOBA

DERIVAOOS DE PETRóLEo LTDA -13.115,969/0001.50 . tendo em vrsra. que cumpÍiu os requisitos habilitalóriosexigidos no

i n strunrento convocatório.

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 1 5 minutos para intenÇão de recurso, se houveí interesse enr recorÍer esse o nronrento

para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestaçáo tle tntenção de recuÍso. operou-se a decadência do direito de reconer
adminstrativamente. nos termos previsto tta instI ilnento editalicio.

A drsputa rjo ITEM 3 está êncerrada. DespachoS stema 18t 12i2Q23

12 04 19

Classificaçào Final do ltem 3

Posiçâo Licitante

I' CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 4

lD Fornecedor CNPJ

.)?7311 CATOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 1 3 11 59i!i0001 50

Proposta R$ Situação

RS 5,85 lõi"r"ir--ã;l

Marca

PETROX

Valor Lance R$

R$ 5,85

R$ 5,83

R$ s,76

Modêlo

PETROX

Lancês do ltem 4

Fornecedor

CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

,-AIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Mênsagens do ltem 4

Usuário

Srstenra

Data/Hora

18t12t2023
09:07 19

SistÉrna 18112t2023

09:1 2 08

S,stema 18t1212023

09:22:10

CNPJ

í 3. í 1 5.969/0001 -50

1 3.1 1 5.969/0001 -50

1 3.1 1 5.S69/000 1-50

Data/Hora

1411212023 1 8:1 3:32

1811212023 09:18:52

18t1212023 O9:27:3'l

Tipo

Classificado

Manual

ltlanual

@
Mensagem

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Bo:r sorte,i

O ITEM /í está nâ fase competitivâ ê suá drsolrla d{rrârá 10 (dez) minulôs. Sr(s)- Fornêcedo(es). não havendo novos lances nos

últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Como lláo houve lances nos últinros 02 (dois) mirrutos c]a fase conrpelitiva o ITEM 4 foi encerrado SEM a prorrogação autonlática.

v

:: ).,. i':1r.,lr::TBsmlpxs.cloudfront.netlreports/pregaolTTTS6lcompleto_relatorio_ata_Íinal_completo-23842447091.htm1 4'6



1ui12i2023. 12'.09

lJlênsagens do ltem 4

DataiHoÍa Mensagem

18!12i2023

09:24 30

Srstenra 1811212023

09:3,1 30

Srstenra 18t1212023

09:40 08

Srstenra 1811212023

09:50 10

Srstenra 1A11212023

09:56 46

LICITANET . ATA DE REALIZAÇÀO DO PREGÃO ELETRONICO

CNPJ

1 3.1 1 5.969/0001 -50

Usuário

S.:-Jema

Srstema 18112t2A23

11:36:38

::#6

Srslema 1811212023

11'.26"36

O ITEM 4 está na fase competitiva e sLra drsputâ rj;rará 10 (dez) manutos. Sr(s). Fomecedo(es), não havendo novos
ultrnlos 02 ídois) minutos da Íase competit va o ITEM 4 sera encerraclo automaticamente! A disputa do ITEM 4 foi reiniciada pelo

seguinte motivo: VALOR OFERTADO PELO LICITANTE ACIMA DO VALOR ORÇADO DO óRGÂO

Conto não houve lances nos últintos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 Íoi encerrado SEM a prorrogação autonrática.

O ITEM 4 está em negociaçáo e Ítcaá aberlr, para lances pelo período de 10 minutos.

O tempo de negociaçãô êstá êncerrado.

O fomecedor CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA venceu o ITEM - 4 pelo valor de Rg5,76.

O ITEM 4 está em negociação e ficara aberto lrara lances pelo período de 10 minutos.

O têmpo de nêgociação está encêrrado.

Srs. licitanles. âpós a análise clos docuri'renlos r'rserdos na platâíornrâ. hei por bêm. HABILITAR o fornecedor CAIOBA OERIVAOOS

DE PETRÔLEO LTDA -13.115.969/0001-50 rendla enr vista. que cumpriu os requisilos habilitatórios exigidos no instrumento
côn vocatórro.

Sr(s). fomecedor{es) está aberto o prazo cle í5 minutos para inlenÇào de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
parâ se tnanifestar

Oêspacho: Pela auséncia de manífestaçào de nteilÇão de recLtrso, operou-se a decadência do dircito de recorrer
atlmirústrativamente, nos tennas previsto no itlstíunrcnto eclitalicio.

A disputa do ITEM 4 está encerradâ. Despacho:

i:1.,:ra 18t12t2023

11 43.42

5rstenrã 18t12i2C23

11.4.+ 07

S,stema 1812t2023
1'1:59:09

Srstenra 18112t2023

12:04 19

ClassiÍicação Final do ltem 4

Posição Licítante

10 CAIOBADERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Melhor Oíerta R$

R$ 5.76

N/ensagens Geral

Usuário Datâ/Hora fvlensagem

P.egoêiro 18 1212023

09:03.03

SENHORES LICITANTES, BOM DIA. IREI\4OS INICIAR A SESSÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO NO, 1712023. CUJO

oBJETO É O STSTEMA DE REc|STRO DE pRgÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA VTSANDO O

FORNECII\,4ENTO PARCELADO DE COMBUSTi'Ti EIS PARA O EXERCíCIO 2024. DESTINADO AATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO. FUNDO MUNICIPAT DE SAÚDE - FMS E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
soctAl- FMAS. GOSTARTADEÂGRADECER ATODOS pELApARTtCtpAÇÃO. BOASORTEATODOS.

Srs. íornecedores. o canal de nrerrsagerrs da sala de dispLrta foi DESBLOQUEAOO pelo condutordo processol

Antes de irriciarmos, peÇo que leiam com aterrç:ão as seguintes pontuações: 1. Não se eusentem e estejam atentos ao chat de

mensagens, a fim de que a falta de comunrcaÇirolrespostas, de ambas as partes, não seja íator que venha a píejudicar o bom

andamento desle procedrmento: 2. A comunicacáo deve sempre ser pautada no respeito, tanto para a comissão aqui presente. quanto

para os demais participantes. ManiÍestaçôes lr)cosas e violência verbal ensejarâo o bloqueio do chat de mensagens: 3. OÍertem

lances com ATENÇÃO e RESPONSABILIDADE ' 4 AAIENÇÀO E A RESPONSABILIDADE NA OFERTA DE LANCES beneficiam

ambasaspaÍtes.fornecedoreadmrnrstraÇão liajavistaque.con]opontuadonoEdital,nãoserâorecebidos/aceitospedidosde
reequilíbrio econômico para Atas de Registros de Preços, 5. Sempre que houver a necessidade de suspensão. comunicarei
previamente, dêixando já delerminada a data e o horáno de reabertura; 6. Sempre comunicarei do andamento do feito, a fim de não

derxá]os em expectativa ociosa; 7. As prôpostas finais DEVEM ser assinadas, tão logo o sistenra libere tal ação: A ausência de

assinalura do Termo de Compromisso será apurJda para Íins de penalização, nos termos da Lei; AgradeÇo a atenção de todos!

Passaremos à abêrtura das proposlas. Aguarrlenr

Í-oi rniciade a fase competitiva do(s) rtem{s): 2.4 as 09:12:08 /§ 
W

S st+:rr;t 18i12i2023

09:Oli:1'l

Pregoeiro 1811212023

09:04:37

Srstema 18t 12t2023

09 12:O8

ilip!:, rjvTrsTSsmlpxS.cloudfront.netireportslpregaol7TTS6/complelo_relatorio_ata_final_completo_23842447091 .hlml 5. íj



13i 1212023. 12'.05

Usuário

Prqooeiro

Datâ/Horâ

1812!2023

10.19.54

Pregoeiro 1811212023

10:20:1ô

Sistema

Lrc|TANEr-ATA DE REALTZAÇAO DO PREGÃO ELETRONTCO

Mensagem

0o-ilfu
Senhor Lrcitanle após analise da documentaíra,r (lr' nabilitaÇão for constatado que a Empresa CAIOBA DERIVADOS DE P

LTDA nào atendeu a exigência do rtern 10.3.1 . que tr-ata do Comprovante de aptidão para dêsempenho de atividade pertinente e J
compativel em características, com o obleto dessa licitação. mediante apresentação de Atestado (s) ou Cerlidão (s), fornecidos por

pessoa lurídica de direito público ou privado. que cômprove aptidão para o Íornecimento dos medicamentos a serem adquiÍidos. e quê

sela penrnente e conrpativel corn o obieio da lr:rt;rr:ào e 10.1.2, Prova de inscriÇão no Cadastro de Contriburntes Esladual ou

l\4urilcipal, se houver, relativo ao donricilio ou srr,l(r do licitanle, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o obJelo

corrtratual visto que somente houve a participâçáô de uma emprêsa ê por se tratar de objeto essencial para funcionamênto dâ

nraquir'râ publica. sêrá aberto o ptazo para que possa inseil-la como documentaÇão complementar, conÍornlê oriênta o arl. 47 do
DECRETO Nc10.024. DE 20 DE SETEMBRO DE 2019 a saber "Art. 47. O pregoeiro poderá, no julgamento da habilitação e das

propostas sanarerÍosoufalhasquer.rãoalterernasubstânciadaspropostas,dosdocumentosesuavalidâdêjurídiôa,mediante
decisáo fundamentada, registrada enr ala e acessi'rel aos licltanles, e lhes atribui[á validade e eficácia para fins de habilitaÇão e

classiíicaçáo....

O prazo para envio dos documentos con)plenrerrtârss, estârá drsponÍvel através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala

de Drsputa, do dia 1811212O23 10:19:00hs âté o dra 1811212023 12:19:00hs parâ ô(s) fornecedor(es):

CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA,

O fornecedor CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA acabou de ENMAR fic_caioba_derivados_1702906287.pdÍ no habilrtanet.

O fornecedor GAIOBA OERIVADOS DE PETROLEO LTDA acabou de ENVIAR

atestadô_de-capacrdade_tecnica_caioba_ I _ 1 702906298. pdf no habilitanet.

O enzo do Habil tanet parâ o fornece(ior CAIOBA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)1.\ ^lrstema

18t1212023

1O:31.27

18t12t2023

1 C:31 :38

Sistema

qrster]la

18!1212023

11.42:45

1Bi12t2A2? O forner:erlor CAIOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

''t 5() 0,1

\;roa rrrais lrirvendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:04:19 horas do dia 18 de Dezembro de 2023 cuja âta for lavrada pelo(a) Pregoeiro(a)

NE SANTOS GONÇALVES

Pregoeirola)Oficral

ANA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA

F.iuipe de Apoio

GISELDA DA MOTA

Ecuipe de Apoio

Autenticação: 0AD89C5BB5A960 1 805524F0D54488E7E

(

brh,.rtps:,ldvTrsTSsmlpxS.cloudfront.net/reports lpregaol77786lcompleto__relatorio_ata_Íinal_completo-23842447091 .html

Q,r,,*



't8t12t2023, ',t2:04

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

LICITANET. PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

MUNrCÍPrO DE SÃO FRANCTSCO/SE

PREGÃO ELETRôNIC O NO L7 I 2023

PROCESSO LICITATóRIO 17-PE.2O23

00,p'

Fornecedor: CATOBA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
Representante: ANIZIO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO

Telefone: (79) 3365-1 1 38

E-mail : redecaiobal @hotmail.com

Endereço: ROD BR 1 01 , 00 - , Malhada dos Bois - Sergipe - 49940-000

Item Quant. Unid. Descrição

1 41.3OO,OO L GASOLINA COMUM

2 123.900,00 L GASOLINA COMUM

3 52.000,00 L oLEo DTESEL S10

4 156.000,00 L oLEO DIESEL Sí 0

CNPJ: I 3.11 5.969/0001-50

Marca Modelo
Valor
RS

Total R§

R$
240.779.OOPErRox errnox f,!.

PEÍRox eernox [|. ,rr.r.rã3

PErRox eernox []u ,rr.urotB

pErRox eernox []u ,rr.uuo[3
Total R$ 2.í61.í96,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condiçoes de entrega do produto ou execução dos serviços: ConÍorme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especiÍcação do Edital. Assinado de Íorma digital por:

ANIZIO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO - 3íí/í31í3500

oados:'l8 I 1 212023 1 1 .5o:o4

CAIOBA DERTVADOS DE PETROLEO LTDA
13.1í 5.969/000í -50

111


